Banjarmasin, 14 Jumadil Awal 1445 H

28 November 2023 M

Penulis

TRANSLITERASI ARAB-INDONESI

No Arab Indonesia No Arab Indonesia

Th ط A 16 ا 1

Zh ظ B 17 ب 2

‘ ع T1 18 ت 3

Gh غ Ts 19 ث 4

F ف J 20 ج 5

Q ق H 21 ح 6

K ك Kh 22 خ 7

L ل D 23 د 8

M م Dz 24 ذ 9

N ن R 25 ر 10

W و Z 26 ز 11

H ه S 27 س 12

‘ ء Sy 28 ش 13

Y ى Sh 29 ص 14